
Ostud kesklinnas

Stockholm on hinnatud linn kaubandusvõrgu austajate jaoks. Alates disainerpoodidest 
ja butiikidest kuni mugavate kaubanduskeskusteni – siin linnas on midagi kõigile!


Gamla Stani peatänav Västerlanggatan on pungil suveniiripoodidest ja 
restoranidest. Põnevamaid poode leiab pisikestelt kõrvaltänavatelt. Linna ühel pikimal 
tänaval Drottninggatanil ootavad rahakotisõbralikumate hindadega poed, nagu 
kodutarvete pood Granit ja tänavamoe hitt Weekday. Taaskasutuse huvilistel 
soovitame astuda ARKIVET Sergelisse.


Södermalmi saar on endine töölisrajoon, mille on vallutanud huvitavad riidepoed ja 
galeriid. Suured luksuspoed ja kaubamajad asuvad Norrmalmi piirkonnas, samuti 
Biblioteksgatanil ning Stureplani ja Nordiska Galleriet ostusaalides. Hamngatanist 
leiate PKhuseti ja NK kaubamajad ning mitmeid kette nagu H&M ja Zara. 
Kaubanduskeskus Åhléns on üks Stockholmi kuulsamaid.

Kuidas sadamast kesklinna minna?

Jaluta sadamast umbes 800 meetrit Gärdeti metroojaama, istu liinile nr 13 ja sõida kolm peatust 
T-Centralenisse. Drottninggatani tänav on kaheksaminutilise jalutuskäigu kaugusel. 

Kõige mõnusam koht lõunapausiks

Hötorgshalleni turg
Rohkem Hötorgshallenist: hotorgshallen.se

Siseturg, mille 40 kaupleja juurest leiad söögikohti ja toidukraami kõigist maailma nurkadest. Kohalikud armastavad siin einestada ja oma igapäevaseid 
sisseoste teha tänu turu heale atmosfäärile, põnevale valikule ja mõnusale suminale. See on suurepärane koht maitsvaks ja hea hinnaga lõunaks, kus huviga 
inimesi jälgida ja meeleolust osa saada.

Aadress: Sergelgatan 29, Stockholm

Östermalmi turg
Rohkem Östermalmi Saluhallist: ostermalmshallen.se

Östermalmi Saluhall on olnud kohtumis- ja kauplemispaik juba üle 130 aasta. See 18 kauplejaga turuhoone on rahvusvaheliselt tunnustatud ning ka 
maailmakuulsa koka Jamie Oliveri lemmikkoht Stockholmis. Siin pakutakse kirega valmistatud toitu, valikus on lihad, kalad, juustud, pagaritooted ja küllaga 
muudki. Kauplejad jagavad rõõmsalt retsepte ja nippe, mida nad on oma pereettevõtetes põlvkondade jooksul kogunud.


Turuhoone sai aastal 2020 värskendust ning ootab külastajaid imetlema nii melu kui ka hoone uhket tähekujulist originaalplaneeringut!

Aadress: Östermalmstorg 31, Stockholm

Kõige mõnusam päev šoppamiseks

Mall of Scandinavia
Rohkem ostukeskusest: westfield.com/en/sweden/mallofscandinavia

Külasta Skandinaavia suurimat ostukeskust Mall of Scandinavia mugava 
transfeerbussiga, mis väljub otse sadamast. Keskuses ootavad 224 kauplust ja 
restorani, mõnus valik kohalikke ja rahvusvahelisi kaubamärke ning gastronoomilisi 
elamusi tänavatoidust gurmeeni. Keskuses asub ka Euroopa suurim 
sotsiaalmeediamuuseum, kus saab jäädvustada Instagrami-väärilisi hetki.

Aadress: Stjärntorget 13 C, Solna

Stockholmi jõudes väljub Mall of 
Scandinavia / Tallink Silja Line’i 
kirjadega transfeerbuss Värtahamneni 
terminalist Rootsi aja järgi kell 11. Sõit 
keskusest tagasi terminali algab 
Rootsi aja järgi kell 15. Sõiduaeg on 
umbes 30 minutit. Edasi-tagasi 
transfeerid väljuvad igal laupäeval 
02.01–11.05.

Hind

Täiskasvanu 23 €
6–17-aastane 18 €
Kuni 5-aastane tasuta

Piletid Club One’i liikmele: 
täiskasvanu 21 €, 6–17-aastane 16 €, 
kuni 5-aastane tasuta.

Piletid saad osta koos laevapiletitega.


